
 

ZARZĄDZENIE nr 4/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

z dnia 6 luty 2023 

w sprawie zmian w planie nadzoru pedagogicznego na rok szkolny 2022/2023 

 Szkoły Podstawowej nr 4 im. H. Sienkiewicza w Hajnówce 

  

Na podstawie art. 68 ust 1  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. 2021, 

poz. 1082 ze zm.)  oraz § 23 rozporządzenia Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dziennik Ustaw z 2020 r. poz. 

1551), 

zarządzam  co następuje: 

§1. W Zarządzeniu Nr 14/2022 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. H. Sienkiewicza w 

Hajnówce z dnia 15.09.2022 roku w sprawie ustalenia Planu nadzoru pedagogicznego na rok 

szkolny 2022/2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do zarządzenia: 

1. W zakresie kontroli dodaje się temat kontroli o brzmieniu:  

„ Sprawdzenie realizacji podstawy programowej w kontekście kształtowania u uczniów 

kompetencji kluczowych”, termin luty 2023, sposób pozyskania informacji: zapisy w 

dzienniku, klasa VIII a, przedmiot: j. polski, WOS, j. angielski. 

„Kształtowanie kompetencji kluczowych u uczniów poprzez organizację wszelkich form 

pozalekcyjnych, projektów, innowacji na przestrzeni trzech lat szkolnych.”, termin luty 2023, 

sposób pozyskania informacji- sprawozdania zespołów zadaniowych. 

2. W zakresie planu obserwacji zmianie ulega: 

1)  cel i termin obserwacji cząstkowych, który otrzymuje brzmienie: 

Cel obserwacji: kształtowanie na lekcji kompetencji kluczowych 

Termin: luty 2023 

2) W obserwacjach całościowych dodaje się punkt 13 o brzmieniu: 



„ Obserwacja spotkań z rodzicami, w tym sposobu informacji rodziców o spotkaniu, cel 

spotkania, pedagogizacja rodziców, frekwencja na zebraniach. Obserwacja spotkania w klasie  

Vd. Termin II semestr”. 

Oraz punkt 14 o brzmieniu: 

„ Hospitacja spotkań zespołów ds. IPET i wielospecjalistycznej oceny ucznia w klasie Vd i 

VIc”. Termin luty 2023. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w księdze zarządzeń, w systemie Librus i na stronie BIP 

szkoły. 

 

Bożena Maria Markiewicz 

 Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce



 

 


